
令和４年６月１日 

 

 保護者の皆様へ 

 

東京都立武蔵村山高等学校長   

田中 妙美  

第45回 体育祭のお知らせ 

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶びを申し上げます。 

 本校では、第45回体育祭を下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。本学校行事は、

茶陵祭（文化祭）と並ぶ大きな行事として位置付けており45回目を迎えています。生徒は、体育

祭実行委員会を中心として準備に取り組み、各団に分かれ練習を積み、その活動にも熱が入って

きたところです。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご来校いただき、生き生きとしたお子さまの

様子と日頃の活動や練習の成果をご覧いただきますようお願いを申し上げます。 

 なお、一般公開はしておりませんので、ご家族の方（保護者、兄弟、祖父母等）がご来校され

る際には、下記の「体育祭参観確認書」を６月８日（水）までに、担任にご提出いただきますよ

うお願いいたします。学年により制限を設けますことにご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 ※ ３年生のご家族の方に関しては、人数制限はございません。 

 ※ １・２年生のご家族の方に関しては、各ご家庭１名とさせていただきます。 

 

記 

 

１ 日 時  ６月10日（金）午前９時10分から開始いたします。 

       雨天により順延となった場合には、６月13日（月）を予備日としています。 

 

２ 場 所  本校グラウンド 

 

３ その他 

（１）体育祭の予行、準備、片付けについて 

  ア ６月９日（木）午前に体育祭予行、午後に体育祭準備を予定しています。 

  イ ６月10日（金）体育祭終了後に片付けを行います。 

（２）ご来校の際の注意 

  ア 自動車及びバイクでのご来校はご遠慮ください。 

  イ ヒール、革靴等でグラウンド内に入ることはできません。 

担当 生活指導部主任 峯岸輝明 

電 話 042－560-1271 

ＦＡＸ 042－560-8691 

 

体育祭参観確認書 

 東京都立武蔵村山高等学校長 殿 

  下記の者が体育祭を参観いたします。 

生徒氏名   年  組  番 氏名             

 

保護者氏名                       印 

 

体育祭参観予定者                      

キリトリ 


